DATOS GENERALES:

SIMEC ACERO, S. A. DE C.V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

FECHA/HORA: 00/00/00 10:31:55
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A, DE
PEDIDO: 021159 CONTRA 22734
PRODUCTO: ENGULO 3¥3/16" 76.2%4.76MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08

ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/R6M-10 EMBARQUE:

PESO TEORICC PRODUCTO: 5.521 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10
ANALISIS QUIMICOS:

COLADA FP %S Sn 5C % Cu % Mo §S81 M1

CANTIDAD EMBARCADA

SCNQO8

REMISION: 0094942-1

6.060 TONS

GUADALUPE ISLAS

TERMINADO:

318551 0090 .0160

ANALISIS MECANICOS ¥ FISICOS:

.0180  .1800  .3000 .0160 .2%0 .070

LIMITE
COLADA ELASTICO
(LB/IN2)
318551 57,330

ESFUERZO CHARPY
MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH (J)
(LB/IN2) (%) PROMEDIO
79,435 29
CHARPY
V-NOTCH (LB/FT)
PROMEDIO

025 1.050 .003 0010
CHARPY CHARPY
V-NOTCE (J) V-NOTCH

2 13 TEMP C
CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
12 T3 TEMP F

318551

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

g

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD




